נוכח כל האמור , הדיון יידחה למתן תסקיר מעצר ליום 10.11.14 שעה 09:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי
תשע"ה, 19/10/2014 במעמד

הנוכחים.
אלון אינפלד , שופט